nurodytą Užsakovo sąskaitą ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Užsakovo reikalavimo
gavimo dienos.

Elektroninio dokumento nuorašas

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.

4.2. Bendra Sutarties kaina 140 360,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt
eurų), įskaitant PVM, kuris sudaro 24 360,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų).

4.3. Užsakovas PVM sąskaitą-faktūrą apmoka ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų po jos
pateikimo informacinėje sistemoje „E. sąskaita“ arba kitais el. būdais.

4.4. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Sutartyje numatyto Paslaugų kiekio bei sumokėti visos Sutarties